
PORTARIAS DO DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO    PUBLICADO EM 16.07.09 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº 13 Julho - 2009 

7� 

PORTARIA Nº 246/DAD, de 01 de julho de 2009. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 630/PRES, de 24 de junho de 2009, publicada no Diário Oficial da 

União nº 120, de 26 de junho de 2009, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Cancelar as férias do servidor RAYMUNDO BRUNO, Técnico de Contabilidade, NI-S.III, 

matrícula nº 0694941, programadas para o período de 01.07.2009 a 30.07.2009, referente ao exercício de 2009, a serem 

reprogramadas para 01.10.2009 a 30.10.2009. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

VLADIMIR NEPOMUCENO 

Diretor  

PORTARIA Nº 281/DAD, de 10 de julho de 2009. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 630/PRES, de 24 de junho de 2009, publicada no Diário Oficial da 

União nº 120, de 26 de junho de 2009, 

R E S O L V E :  

Art.1º Incluir os servidores MARINEIDE CARDOSO PEIXOTO, ocupante do cargo de Auxiliar 

Administrativo NI-S.III, matrícula 1036772 e PEDRO DE CAMPOS SILVA, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços 

Gerais NI-S.III, matrícula 6444298, na Portaria nº 238/DAD, de 29 de junho de 2009, publicada no Boletim de Serviço nº 

12, de 30 de junho de 2009, que homologou as licenças-prêmios para o mês de julho de 2009, conforme quadro abaixo: 

 

NOME MAT. 
FUNC. 

CONF. 
LOTAÇÃO PERÍODO 

MARINEIDE CARDOSO 

PEIXOTO 
1036772 - 

AER ATALAIA DO 

NORTE 
15/7/2009 a 13/8/2009 

PEDRO DE CAMPOS SILVA 6444298 - 
AER BARRA DO 

GARÇAS 
6/7/2009 a 4/8/2009 

 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

VLADIMIR NEPOMUCENO 

Diretor  

 


